

## **BF Andersen Holding ApS**

Haydnsvej 8  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 27394795

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Finn Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

BF Andersen Holding ApS

Haydnsvej 8

4200 Slagelse

CVR-nr.: 27394795

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Finn Andersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i kapitalandele i andre selskaber samt anden investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 233 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(89.741)</b>	<b>(91)</b>
Personaleomkostninger	1	(89.243)	(92)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(67.710)</u>	<u>(68)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(246.694)</b>	<b>(251)</b>
Andre finansielle indtægter	3	<u>540.766</u>	<u>362</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>294.072</b>	<b>111</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(60.787)</u>	<u>(16)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>233.285</u></b>	<b><u>95</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		405.800	103
Overført resultat		<u>(172.515)</u>	<u>(8)</u>
		<b><u>233.285</u></b>	<b><u>95</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.460	172
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>104.460</b>	<b>172</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>104.460</b>	<b>172</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	36
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>36</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.929.961	7.885
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.929.961</b>	<b>7.885</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>271.500</b>	<b>67</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.201.461</b>	<b>7.988</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.305.921</b>	<b>8.160</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		7.715.162	7.888
Forslag til udbytte for regnskabsåret		405.800	103
<b>Egenkapital</b>		<b>8.245.962</b>	<b>8.116</b>
Udskudt skat		0	6
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>6</b>
Skyldig selskabsskat		22.444	0
Anden gæld		37.515	38
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>59.959</b>	<b>38</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>59.959</b>	<b>38</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.305.921</b>	<b>8.160</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	7.887.677	103.400	8.116.077
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(172.515)	405.800	233.285
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.715.162</b>	<b>405.800</b>	<b>8.245.962</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	89.243	89
Andre omkostninger til social sikring	0	3
	<b>89.243</b>	<b>92</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	67.710	68
	<b>67.710</b>	<b>68</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	119.096	141
Dagsværdireguleringer	421.670	221
	<b>540.766</b>	<b>362</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	67.109	20
Ændring af udskudt skat	(6.322)	(4)
	<b>60.787</b>	<b>16</b>

## Noter

			<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo			<u>329.059</u>
<b>Kostpris ultimo</b>			<b><u>329.059</u></b>
Af- og nedskrivninger primo			(156.889)
Årets afskrivninger			<u>(67.710)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>			<b><u>(224.599)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b><u>104.460</u></b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<b><u>125</u></b>		<b><u>125.000</u></b>
